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Skift til os!
BLIV KUNDE I AABYBRO
- dit lokale pengeinstitut

Du vil blive mødt af en handlekraftig afdeling, hvor der er plads til individuelle 
løsninger samt personlig og nærværende kontakt. Vi er til stede i dit nærområde, 
og du kan forvente, at vi står bag dig og er din sikre økonomiske base.

AABYBRO AFDELING .  ØSTERGADE 27 .  9440 AABYBRO .  TLF. 82 22 94 40 

Erik K. Nielsen
Afdelingsdirektør
ekn@sparv.dk 
82 22 98 09
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Souschef
keh@sparv.dk 
82 22 90 13

Ingelise Poulsen
Formuerådgiver
ilp@sparv.dk 
82 22 98 10

Kasper Sørensen
Kunderådgiver
kas@sparv.dk 
82 22 98 25

Peter S. Jacobsen
Kunderådgiver
psj@sparv.dk 
82 22 94 44

Mette Guldager
Kundemedarbejder
mgu@sparv.dk 
82 22 92 21

Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over-

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 
pengeinstitut. Vi er sikre på, at vi kan tilbyde 

dig attraktive vilkår og god rådgivning.

Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 

”
Vi bakker op ogSTØTTER LOKALT
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BierstedNyt
Nr. 4 - 2021

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland.
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere.
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 1/2022
Indleveringsfrister 
(stof til redaktører) 10/2 2022
Omdeles primo marts.

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe.
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Biersted Rulleklub
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Pava Bilsyn - Biersted
Haldagervej 50
9440 Aabybro
Biersted@pavabilsyn.dk

Åbningstider:
Mandag - Torsdag: 8:00 -16:00
Fredag: 8:00 -15:00
Lørdag & Søndag Efter aftale

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk
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En sund forening i en fantastisk by
Vi har en god, sund 
og solid forening, 
som ligger i en fanta-
stisk by. Biersted har 
en fornuftig størrel-
se: der er en skole, 
som er stor nok til 
at et barn kan finde 

andre børn at lege med, hvis ham eller 
hende, man plejer at lege med ikke lige 
kan i dag. Men skolen er ikke større, end 
man kender hinanden og tager sig godt 
af hinanden.

Der er indkøbsmuligheder, hvor butikken 
er stor nok til at lave gode tilbud og have 
et varieret udbud, men butikken er ikke 
større, end at man kender ekspedienten 
og de med-handlende, som lige skal 
høre, om alt er vel. Det er tryghed.

Det er muligt at bo i mange forskellige 
typer af huse: nyt, gammelt, lille, stor, 
renoveret eller lejet. Eller en bygge-
grund til et helt nyt hus. Dog er byen ikke 
så stor eller ‘hypet’ (endnu), at priser-
ne er stukket af. Størrelsen af byen er 
grundlaget for, at vi kan have en idræts-
forening som vores, hvor der er plads til 
det nære og samtidig nok deltagere til at 
lave et hold og en meningsfuld træning.

Biersteds befolkningstal er ifølge tal 
fra kommunen fra 2019 på: 1.629. 692 af 
dem er børn i alderen 0-16 år. Vi er der-
med den by i kommunen, som har flest 
børn ift. indbyggertal; hele 42%. Vi er 

den børnerigeste by i kommunen. Fan-
tastisk!

Spørgsmålet for idrætsforeningen er så: 
Udnytter vi det godt nok? Har vi tilbud 
nok - og har vi de rigtige tilbud - til den 
store gruppe af børn, som tegner næ-
sten halvdelen af byen?

I 2020 havde vi 491 medlemmer. Heraf 
var de 0-18 årige repræsenteret med 
249 medlemmer. Det er altså ca. halv-
delen af BIFs medlemmer, som er under 
18 år. Det afspejler demografien i byen 
meget godt. Det bemærkelsesværdige 
er bare, at vi desværre kun har berøring 
med ca. ª del af byens børn. 2020 var et 
unormalt år, men tallene fra 2019 for-
tæller faktisk det samme

Jeg ved, vores afdelinger og udvalg 
hellere end gerne tager imod flere børn 
- det største problem er imidlertid at 
finde de frivillige, som vil være trænere, 
eller på anden måde hjælpe, på de for-
skellige hold.

Et par vigtige spørgsmål i BIF er altså:
• Hvordan når vi flere fra den store 

gruppe af børn, som ikke kommer i 
foreningen?

• Hvordan får vi flere til at opdage, at 
det at være frivillig er én af de ting, der 
giver livet masser af mening?

Det er en vigtig diskussion, og noget 
vi i bestyrelsen har taget hul på. Vi har 

Formandens ord
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bl.a. udarbejdet en ‘frivilligstrategi’, som 
netop har fokus på rekruttering og aner-
kendelse af frivillige.

Strategien har tre hovedpunkter:
1. En videreudvikling af ‘Hjælperbank 

Biersted’. Idéen med ‘hjælperban-
ken’ er, at frivillige opretter sig i 
banken og en ‘bankbestyrelse’ mat-
cher den frivillige med de opgaver, 
der bliver efterspurgt.

2. Give en god velkomst til nye frivil-
lige, anerkende de frivillige der er i 
gang og tage pænt afsked med dem, 
der stopper.

3. En ‘værktøjskasse’ med metoder der 
kan hjælpe frivillige med at finde 
frivillige

Hvis ikke du allerede er frivillig i forenin-
gen, kan du altså i den nærmeste frem-
tid forvente, at blive kontaktet af en fra 
‘banken’.

Jeg håber, du vil tage godt imod vedkom-
mende. Højst sandsynlig er det én du 
kender i forvejen, og højst sandsynligt er 
der også et stykke frivilligt arbejde, du 
kan bidrage med. Til glæde for både dig, 
foreningen og byen.

Henrik Leding Skøtt
Formand og foreningsbestyrer 

i Biersted IF

Biersted Gåmotion

Biersted Gåmotion startede den 20 
april, med stor tilslutning. Ca 25 mødte 
op til den første fælles gåtur. Og siden 
da, har vi haft gåture hver tirsdag, stadig 
med god tilslutning. Nogle kommer fast 
hver tirsdag, andre kommer når der er 
tid og mulighed for det. Og det er jo net-
op det der er det gode. Man er ikke for-
pligtet til at deltage hver gang, men når 
man kan. Og alle er velkommen, uanset 
køn og alder. Konceptet er at vi mødes 
foran hallen hver tirsdag kl 18.30, en af 
gåværterne har så planlagt en rute ca 
5km, som vi går sammen. Det tager ca 
en times tid.  

Der er efterhånden blevet gået nogle 
kilometer, på rigtig mange forskellige ru-
ter i og omkring Biersted, men fælles er, 

at det har været hyggeligt selskab, hvor 
der bliver snakket, grinet og stiftet nye 
bekendtskaber. Vi var også en flok på 
18 personer der deltog til Genstartsfe-
stivallen i Åbybro med en 5km gåtur. En 
rigtig sjov oplevelse, og en helt ny måde 
at se byen på.

Kort sagt, så er Biersted Gåmotion et 
sjovt og uforpligtende tilbud til alle der 
har lyst til en god gåtur. Bare mød op 
foran hallen tirsdage kl 18.30. Alle er vel-
kommen. (Husk reflekser)  

Hilsen Gåværterne
Karina, Lisbeth, Britta og Mette
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Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

• Energimærkning
• Funktionsafprøvning
• El-eftersyn

• BlowerDoor test
• Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem
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Så er det igen blevet tid  til, at  fortæl-
le alle bjessinger, hvad der er sket i 
Brugsen - samt til at fortælle, hvad der 
kommer til  at ske i løbet af december 
måned.

Tilbage i sensommeren afholdte vi en 
skøn markedsdag ved Brugsens parke-
ringsplads.

En hyggelig eftermiddag med besøg af 
FDF, der sørgede for bålhygge, opvisning 
og fællestræning med Biersteds rulle-
skøjtehold, enkelte bagagerumskræm-
mere samt Ole Fredelund, der stod og 
sleb knive. Det var dejligt at opleve den 
gode opbakning, der var til arrangemen-
tet - vi gør det igen, næste år.

I starten af september afholdte vi be-
styrelsesmøde, hvor vi på ny skulle kon-
stituere os, da bestyrelsens formand 
valgte at træde ud af bestyrelsen.

Tak til Carsten Pølund for at have været 
med i bestyrelsen fra Brugsens spæde 
barndom og til nu.

Bestyrelsen valgte at pege på mig, som 
formand - en opgave, som jeg gerne 
sagde ja tak til.

Efter mødet, beskrev vi på Facebook, at 
vi var på udkig efter et nyt bestyrelses-
medlem til den tomme plads - og haps; 
der meldte sig én. Nemlig Michael F.B.
From, der gerne ville være en del af hol-
det.

Michael er en frisk herre, der, sammen 
med sin familie, flyttede her til Biersted 
for cirka 8 måneder siden. Skønt med 
nye kræfter i bestyrelsen.

Den 8. oktober deltog Brugsen i det 
landsdækkende ”Smag på Dagli’da-
gen”-arrangement, hvor Coop samtidig 
fejrede kæden Dagli’ Brugsens 29-års 
fødselsdag. En hyggelig eftermiddag 
med smagsprøver på fødselsdagskage 
samt god øl.

Efter deadline til dette blad har Brugsen 
også gjort plads til Michael & Henriks 
andet arrangement med hygge og fæl-
lessang. Det skete den 27. november.

Og så lidt om, hvad der sker i Brugsen, 
her i december.

Fredag den 17. december afholder vi igen 
Smag på Dagli’dagen. Kom ned og mød 
bestyrelsen, og få en snak om, hvad der 
rører sig i Brugsen.

Alle adventssøndage fylder Brugsens 
nisser lidt godter i børnenes julesokker.
Det er en hyggelig tradition, der nu er til-
bage, efter en pause sidste år, på grund 
af corona situationen i 2020.

Og så et spørgsmål til dig; Er du kommet 
i gang med at bruge ”den der app” ? Jeg 
vil gerne fortælle lidt om de nye tal, der 
er o²entliggjort angående brugen af 
Coop App’en i Biersted.

Brugsen
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Smart, ikk?

Til slut vil vi gerne ønske Jer alle en rigtig 
glædelig jul & et godt nytår.

På vegne af Brugsens bestyrelse
Mathias Ettrup - Dahl
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En brandvarm aften, med dis i baggrunden
De store hos FDF Biersted prøvede at 
“lege” med fireballs. For nogle var det 
meget udfordrende at tage en brænden-
de bold op i hænderne – men alle over-
vandt frygten.

Meget apropos i forhold til Landslejren 
næste sommer, hvor temaet netop er 
mod.

Hvad vil det sige at være modig? Mod 
kan jo være mange ting, men helt sim-
pelt, så er det at turde gøre noget man 
er bange for. Derfor er det at være mo-
dig, en ret individuel ting.

Men fedt ser det ud, når man jonglerer 
med de brændende bolde i mørket!

Har du fået lyst til at prøve det selv, så 
tag kontakt til os i FDF, så hjælper vi dig 
i gang.

Pas på, du skal vide hvordan man gør, el-
lers brænder du dig og dine omgivelser!

Vi glæder og til at se dig til FDF.

FDF

Vi har 574 medlemmer. Af dem benytter 
455 medlemmer coop App’en mindst en 
gang om ugen.

Og af dem er 23 procent over 73 år, 20 
procent er mellem 35 og 45 år og 9 pro-
cent er mellem 25 og 34 år, så ja; Coop 
App’en er for alle.

I App’en kan du, blandt andet, læse 
ugens tilbud, finde spændende madop-
skrifter, skrive din indkøbsliste, høre 

spændende podcastserier og finde en 
prisscanner - og nåhr ja; så kan du jo 
også bruge den til at betale for dine va-
rer. Smart, ikk?

Til slut vil vi gerne ønske Jer alle en rigtig 
glædelig jul & et godt nytår.

På vegne af Brugsens bestyrelse
Mathias Ettrup - Dahl
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2M Ståldesign/2M Production  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt
Specialløsninger i stål

NYHED!
NYHED!

Nu med eget værksted

GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF

DER AFHOLDES GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF

TIRSDAG D. 29. MARTS 
KL. 19.30 I BIERSTEDET.

DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE. 
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U15 drengene skulle i efteråret spille 
11-mands fodbold for første gang, hvil-
ket vi så meget frem til med glæde og en 
lille smule bange anelser. Men, holdet 
viste hurtigt at der var ingen grund til 
bekymringer. Holdet sluttede turnerin-
gen på en flot andenplads så kæmpe 
ros til drengene og deres dygtige træner 
Svend Lindahl.

En stor tak til Ann Nedergaard for at as-
sisterer Svend med at ordne beskeder 
om kørsel og opslag på Facebook.

I efteråret var vores damer rykket en 
række op, det krævede lige et par kampe 
at vænne sig til tempoet, og modstande-
ren var lidt stærkere, end de var vant til.  
Derefter gik det rigtig godt, og og holdet 
spillede lige op med mange af modstan-
derne og sluttede af med et par sejre.

Jeg synes, at holdet spiller noget rigtig 
godt fodbold så stor ros og tak til Ken-
neth og Palle for at styre damerne og 
pigerne. Jeg håber, at alle møder op i det 
år og fortsætter de gode takter.

Vores herrehold har haft en kanon sæ-
son med to oprykninger til følge. Holdet i 
serie 5 rykker op i serie 4, selvom holdet 
har i enkelte kampe været udfordret på 
mandskab. I andre kampe har holdet 
været meget stærkt. Jeg håber virkelig, 
at folk vil bakke op om Tejs og holdet 

næste år. Serie 3 sikrede sig en meget 
fortjent oprykning efter flere år med an-
denpladser. Stor ros og tak til Tejs, Jens 
Kristian og Lars med serie 5 og serie 3 
holdet.

Vi har i år fået flere unge spillere op til 
at presse de lidt ældre spillere på hol-
det, som har givet en god konkurrence 
på holdet. Hvilket jeg også tror er vigtig 
i serie 2, så jeg håber at vi kan overleve.

Socialt har damerne og herrerne også 
haft et sjovt år med fælles fester og lige 
om hjørnet venter afslutningsfesten.

Til sidst er det tid at takke alle vores 
sponsorer, uden jeres opbakning havde 
det været et svært år.

Tak til alle trænere, holdledere og andre 
frivillige.
Tak til C-holdet for altid at være behjæl-
pelig og til rådighed.
Tak til Per Sloth for fine og rene linjer på 
banerne.
Tak for Ole Lorentzen og Jeanette Larsen 
for deres kæmpe arbejde med bandere-
klamer.
Til sidst vil jeg ønske alle en god jul og 
et godt nytår og håber at vi er klar i det 
nye år.

Lars Nielsen
Fodboldformand

Fodbold

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10
Hedebovej 12 - Biersted 9440 AabybroHedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

Bondegaardensvuggestue

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Fodboldungdom
Efterårssæsonen 2021 er vel overstået.
Der har været trænet flittigt og spillet 
mange kampe med god forældreopbak-
ning. Fredag før efterårsferien holdt vi 
afslutning for de yngste hold. Først hav-
de vi fælleslege og stafetter i hallen, så 
var der pizza og saftevand inden der var 
overrækkelse af statuetter til alle spil-
lere på U6 til U10. Da de små gik hjem, 
overtog de store fra U13 og U15 drenge 
hallen og fik tyvstartet med indefodbold 
inden det var deres tur til at nyde pizza 
og sodavand. Herefter holdt trænerne 
en lille tale, hvor sæsonen blev evalu-
eret og de overrakte pokaler for hen-
holdsvis flid og fidus.  På U15 drenge var 
det Xander Frost og Albert Houmann der 
fik pokalerne overrakt. På U13 drenge 
gik pokalerne til Noah Reiche og Jakob 
Selvejer.

U12 har endnu ikke holdt afslutning, de 
kører stadigvæk på udendørs og er til-
meldt den udendørs turnering på kunst-
græs. Heller ikke de travle U13 piger 
har holdt afslutning, de har også valgt 
at fortsætte med at træne ude en gang 
ugentligt, i stedet for at satse på inde-
fodbold.

Vores yngste hold spiller alle traditionel 
indefodbold og er tilmeldt JBUs inde-
turnering med 3-4 stævner hen over 
vinteren, Det gælder også vores “nye” 
U8-hold. Holdet der blev startet i august 
og kun har trænet i efterårssæsonen.
Ligeledes skal de mange nye U11-spil-
lere forsøge at klare til uden støtte fra 
U12-spillerne, som de hidtil har trænet 
og spillet kampe sammen med.

Talenttræning - vi har haft Konrad og 
Asbjørn fra årgang 2012 tilmeldt ta-
lenttræning. Konrad måtte desværre 
melde fra pga skade, mens Asbjørn har 
gjort det så godt, at han er udtaget til 
Top-center- træning, så han hen over 
vinteren kommer til ekstra-træninger 
om fredagen sammen med andre af de 
dygtigste nordjyske drenge fra årgang 
2012.

Mål-aktier
Vindere af gavekort til 2 x stegt flæsk på 
Biersted Kro blev i 2021 :
Lotte Krog og Peter Zacho 

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

NØRHALNE
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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Lokalhistorisk arkiv
Kæmpestenen i vildmosen

I Store Vildmose ligger der en kæmpe-
sten, som har ligget der i rigtig mange 
år.

På billede 1 fra ca. 1967 ses 3 gene-
rationer af familien Kjær Nielsen fra 
Stationsvej i Biersted. På toppen er det 
barnebarnet Thorlaif, sønnen Jens Kjær 
Nielsen (1922-1985), og foran kæmpe-
stenen er det bedstefaren skrædder Chr.
Nielsen (1890-1981).

Før i tiden, når der ikke var afgrøder på 
marken, kunne man lige ane stenen fra 
Ringvejen. Om sommeren kunne man 
ikke se den for afgrøder. Det kan man 
tydeligt i dag, fordi mosen siden er sun-
ket betydeligt på grund af afvandingen.
Marthinus Christensen fra Nørhalne 

erindrer, at da han var ca. 7-8 år (midt i 
1920’erne), blev der fortalt, at man den-
gang kunne vende med en fjedervogn 
midt på stenen.  

Den store sten findes umiddelbart inden 
Pindstrup Mosebrug. Hvis man kører/
cykler fra Biersted Mosevej ad Ringve-
jen med retning mod mosebruget, så 
ligger den på højre hånd ca. 200 meter 
inde på marken. Jorden ejes i dag af Mil-
jøministeriet/Aabybro Vand, og bliver en 
del af det skovrejsningsprojekt, der skal 
fremtidssikre rent drikkevand til Aaby-
bro Vandværk.

På billede 2 har vores cyklende arkivle-
der Martha været ude at besigtige kæm-
pestenen og måle den op. Rundkredsen 
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GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.

er 16 meter, og bredden ca. 5,6 meter og 
den er ca. 1 meter højere nu end i 1967 
og skønnes at være ca. 3,1 - 3,3 meter 
høj. For de klatreivrige er den afrundede 
kæmpesten en udfordring, men der er 
en vej op på den.

Det er ikke kun en kæmpesten, men 
også en troldesten. Ifølge en anekdote 
om Gjøltroldens raseri, er det en af de 
tre Troldestene. Gjøltrolden blev edder-
spændt rasende, da man begyndte at 
bygge kirketårnet i Thise. Det spærrede 
for hans udsigt, og derfor tog han tre 
store sten og kastede dem mod kirken. 
Men han overvurderede sine kræfter, for 
den første sten landede her. Den næste 
sten, som bærer troldens fi ngeraftryk, 
endte ved Sandelsbjerg og den sidste 
ved Stenum.

Kæmpestenens oprindelse er ukendt, 
men den næsten hvide bjergart er en 
larvikit, som fi ndes i Oslo-området. Der-
for er det oplagt, at Biersteds troldesten 
kom med Nordøst-isen, der fl ød hen 
over Oslo-området og videre til Vend-
syssel og Himmerland i slutningen af 
Weichsel Istiden for 23.000 til 20.000 år 
siden.

Du kan læse mere om andre kæmpeste-
ne og troldestene i Danmark på hjem-
mesiden:
https://www.geus.dk/udforsk-geolo-
gien/ture-i-naturen/kaempesten 

Biersted/Nørhalne Lokalhistoriske For-
ening: 
BNlokalhistorisk@gmail.com 
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Ølsmagning i Bierstedet den 30/10

Ca. 30 ølglade folk var samlet lørdag 
30/10 til en hyggelig eftermiddag i Bi-
erstedet med ølsmagning og pølsebord.
Vores lokale øl-guruer Peter Klinkby 
Glerup og Jesper Mørkholt havde med-
bragt 10 forskellige slags øl, som folk 
kunne smage. Peter og Jespers viden på 
området er ganske imponerende, og folk 
spurgte interesseret ind samtidig med, 
at ganen blev fugtet! 

Det hele sluttede med en omgang pøl-
sebord og mulighed for at købe nogle af 
øllene.

Ølsmagning

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Familieidræt vender tilbage i 2022
Sæt et STORT kryds i kalenderen 
d. 7/1 og 11/3 kl. 17.00-18.30 

• Det er leg, bold og hygge i Biersted 
hallen.

• Det er for børn, unge og voksne
• Vi passer på de mindste og laver et 

område, hvor de kan lege, trille, gå på 
line…

• Det er gratis!
• Vi satser på at kunne arrangere fæl-

lesspisning efterfølgende (betaling)

Vi håber, vi ses 
Hilsen Søren Aaen, Lisbeth Selvejer, 
Charlotte From, Carina Uldahl, Ann 

Møller Simonsen og Marie-Louise Jensen

Familieidræt
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand Frank Trolle 50 99 11 06         franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand Frank Trolle 50 99 11 06         franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom22 15 4154

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107
Tlf. 98 24 10 45
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Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting. BIF sæt-
ter stor pris på deres indsats.ª

For at hylde dem vil BierstedNyts læ-
sere fremover blive præsenteret for en 
eller flere af de mange frivillige. På den 
vis kan man give dem et anerkendende 
klap på skulderen, hvis man møder dem 
i fx Brugsen eller andre steder. Samtidig 
får man en indsigt i, hvad det vil sige at 
være frivillig i BIF, og hvad det betyder 
for den enkelte.

Håber I alle vil tage vel imod ideen.

Hvad hedder du?
Andreas S. Stoltze

Hvad er din livret? 
Smørrebrød.

Hvad læser du for tiden?
Faglitteratur. 

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Norge.

Hvorfor blev du frivillig og hvad 
laver du af frivilligt arbejde i BIF?
Der manglede trænere og bestyrelses-
medlemmer i Håndboldafdelingen. Er 
for nuværende kasserer i Håndboldaf-
delingen.

Hvad er det fede og hvad er 
udfordringen ved at være frivillig i BIF?

Der er et godt sammenhold i forenin-
gen, men det er ofte de samme perso-
ner der trækkes på.

Hvad hedder du?
Ann Nedergaard

Hvad er din livret? 
Tapas og Sushi 

Hvad læser du for tiden?
Får desværre læst for lidt, men når det 
så sker må det gerne være biografier 
eller journalistiske bøger. Skal til fore-
drag med Rasmus Tantholdt i næste 
uge og min næste bog bliver hans ” Fra 
Mogadishu til Hong Kong”.

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Min familie og jeg er vilde med Mallor-
ca, men pga Covid-19, så har vi ikke væ-
ret der et par år. Men vi krydser finger 
for 2022. 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Tror bare det lå i kortene, dengang 
for mange år siden. Jeg var selv aktiv 
håndboldspiller og det kom naturligt 
for mig, at begynde som træner. Jeg har 
gennem tiden (over flere perioder) træ-
net både piger og drenge. Det giver så 
meget glæde, at se spillere blive bedre 
år for år. Sætte sig selv nye mål.  Man 
får selvfølgelig også et særlig bånd/
tilknytning til dem, som man har trænet 
gennem flere år. 

De frivillige i Biersted IF
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

PANDRUP

BROVST

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

Den lille lokale fordel,
der gør hele forskellen
Der er mange fordele ved at være kunde i en af Danmarks 
største banker. Men den allerstørste fordel ved Spar Nord er, 
at vi er lokale. Det betyder, at du får lokale rådgivere, 
der engagerer sig og kender byen, området og rammerne 
for det liv, din økonomi skal rumme.

Skal vi også engagere os i dig?
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De sidste par år, har jeg været frivilligt 
i andre sammenhænge, ikke kun hånd-
bold. Jeg hjælper gerne til i Klubben, på 
”skaterbanen” ( ikke selv aktiv ) i cafe-
teriet, i efteråret 21 blev det så til hold-
leder for U15 fodbold drenge. Jeg elsker 
det frivillige arbejde, for det er jo ikke 
kun noget man giver, man får jo en helt 
masse gode og fantastiske oplevelser 
med de unge mennesker. Jeg håber, at 
det vi gør, alle sammen, gør at vores 
unge mennesker får et godt og sikkert 
miljø at vokse op i. En by, hvor de kan 
komme og føle sig trygge og for alt i 
verden ikke gå rundt på gaderne, fordi 
de ikke ved, hvor de skal gå hen.

Jeg har været træner i hundrede år - i 
gymnastik og håndbold igennem 15 år. 
Derudover er jeg webmaster for Bier-
sted IF, booker hallens lokaler, og andre 
småopgaver. 
Derudover er jeg med til at arrangere 
og gennemføre det årlige Moseløb. 

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF?
Ja det vil der jo altid være ikke mindst 
under Corona-nedlukningen, hvor vi 
faktisk lige havde lavet en arbejds-
gruppe, hvor vi skulle samarbejde med 
de unge.    Men håber der kommer noget 
i løbet af 2022. 

Generelle udfordringer, så er det vel, 
som i alle andre byer, at vi altid kan 
bruge fl ere frivillige og at det desværre 
altid er de sammen, som melder sig på 
banen. Så her en opfordring til alle som 
har lyst til at gøre en forskel, så KOM 
og hver med til at vores by bliver endnu 
bedre for børn og unge. 

Hvad hedder du? 
Christian 
Hjørringgaard Jensen

Hvad er din livret?
Bøfsandwich eller 

fl æskesteg. - bare mad med brun sovs. 

Hvad læser du for tiden? 
Sidste bog jeg læste var Marco E� ekten.

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Californien med min familie. 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Vores børn elsker tilbudene i idrætsfor-
eningen. Vi vil gerne bidrage til at den 
fortsat er aktiv med tilbud der holder 
børnene i Biersted. At 17 krudtugler i 
2.klasse spiller fodbold sammen hver 
uge, i både øs regnvejr og 31 grader, har 
det sjovt og øver svære teknikker, får 
bank og giver øretæver i kamp. Det giver 
noget til klassens sammenhold. Derfor 
træner jeg sammen med Rasmus U9 i 
fodbold.

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF? 
Jeg får et godt forhold til børnene i vores 
søns klasse når vi sammen løber rundt 
i mudderet efter fodbolden. Og så er 
det sjovt at se hvordan brikkerne falder 
på plads, så de pludselig spiller “rigtig” 
fodbold. - Nogle gange sker det fra en 
træning til den næste. Udfordringen er 
at jonglere træninger med familien på 5 
og spændende jobs. Men vi hjælpes ad, 
og så er spillernes forældre engagerede 
bad ass forældre, der hjælper til på banen 
hver uge selvom nogle aldrig selv har spil-
let fodbold. Det gør de fordi vi er et hold.
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Biersted Idrætsforening ønsker 
alle medlemmer, frivillige og deres 
familier en rigtig glædelig jul samt 
et godt og lykkebringende nytår. 

Vi glæder os til at se jer igen i det 
nye år.

Bestyrelsen
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Hvad hedder du? 
Mit navn er Kathrine

Hvad er din livret?
Min livret er sushi eller 
tapas 

Hvad læser du for tiden? 
Jeg læser kommentarer på Bjessing 
facebookside.. Dét er ofte god under-
holdning! 

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Det er ved at være længe siden vi har 
været ude og rejse! Men sådan langt væk 
var Malaga med min familie. Her i week-
enden har vi været i sommerhus i Løjt. 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Jeg er frivilligt i gymnastik afdelingen 
og valgte at træde til da begge mine 
store drenge elsker bevægelse og jeg 
elsker at tilbringe tiden med dem. Star-
tede ud med forældre/barn holdet, men 
har på nuværende tidspunkt puslinge 
og drengeholdet ”Krudt og Kugler”.

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF? 
Det fede er at der umiddelbart ikke er 
nogen begrænsninger for hvad man 
kan være frivillig i og opbakningen fra 
andre i byen er stor.

Hver mandag fra 16 til 17.20 mødes om-
kring 20 børn i Biersted Hallen og står 
på rulleskøjter.

Der bliver leget ståtrold på hjul, kørt om 
kap og andre sjove lege.

Instruktørerne Ditte og Annette kom-
mer fra IC Aalborg men manglende et 
sted, at rulle med børn i vores område.
Det faldt så på os her i Biersted. Og med 
vores lækre skaterpark passer det jo 
perfekt ind.

Lørdag den 23. oktober deltog der 9 børn 
fra rulleklubben til Jysk Inline Match 
2021 i Vendia Parken, Hjørring.

Her blev der kørt stærkt, kan I tro. Der 
deltog både voksne, unge og børn i for-
skellige klassificeringer; børn, sport og 
elite.

Derudover blev der blandet andet kørt 
hockeystafet og kaosstafet.

Der blev givet fuld gas af alle deltagerne 
hvilket gav ro på bagsædet hjemover.

Har du lyst til at se hvad Rulleklubben 
laver, så kom forbi hallen mandag.

Biersted Rulleklub
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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BPBP
BRUNOPEDERSEN
MalerfirmaA/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNOPEDERSEN
MalerfirmaA/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNOPEDERSEN
MalerfirmaA/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tjek os ud på
Facebook eller 
ring/skriv på 
25 11 28 38

Mia og Dorthes private 
pasnings ordning

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at � age på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: A� ever en seddel med navnet
på den, der skal � ages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING
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Bierstedet
Husk Bierstedet er åbent igen 

Det er nu muligt at være i Bierstedet 
inden og efter træning - eller bare være 
sammen med dine venner.

Der er åbent:
Tirsdag 15.30-18
Onsdag 16-19
Torsdag 16-19

Personale:
Malthe Leding Skøtt
Natasha Akinyi

Volleyball
Biersted volleyhold - mixhold 

Du er velkommen til at 
træne med om mandagen 
kl. 17.20. Det er sjovt - både 
for unge og lidt ældre unge

Find mere på Facebook: 
Volley Biersted IF (mixhold)
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Det er vigtigt at min bank,  
ved hvem der er konge
Book et møde med en bank,
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Søren
Bendtsen
9870 5412

Christian
Juel
9870 5402

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Tommy
Kristensen
9870 5401
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FODBOLD
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

U6 og U7 Lørdag 9.00 -10.00 Biersted Stadion  Svend Lindahl - 21228392

piger og drenge

2015-2016-2017   Lisbeth Selvejer - 20928211

U8 drenge/ Tirsdag 16.00-16.45 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer - 20928211

piger (2014)   

U9 drenge - 2013 Lørdag 10.00 -11.00 Bierstedhallen  Rasmus Staal Leth  - 21566417

  Christian Hjørringgaard - 22189783

U10 - U11drenge Lørdag 11.00-12.00 Bierstedhallen  Lisbeth Selvejer - 20928211

- 2011-2012  

U11-12 drenge Tirsdag 16.30 - 18.00 Biersted Stadion  Søren Aaen - 28117578

2010-2011 Torsdag 16.30 - 18.00 Nørhalne  Mathias Wurts  

U13 drenge - 2009  09.00-10.00 Nørhalnehallen  Patrick K. Mikkelsen

  

U13 piger Mandag 16.45 - 18.00 Biersted Stadion  Martin R. Knudsen - 20656566

2009-2010

U14-U15 drenge Mandag  17.00 - 18.00 Biersted Stadion  Svend Lindahl - 21228392

2007-2008 Fredag  17.00 - 18.00 Bierstedhallen  

Senior   Tejs Rytter - 26242558

Fredag 19.00 - 20.30 Bierstedhallen  JK Sørensen - 536589619

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00 - 21.00 Bierstedhallen Find SMSbold Martin R. Knudsen - 20656566

  på Facebook

Damesenior Mandag 18.40 - 20.00 Biersted Stadion  Laura Trolle - 24340077

     Kenneth Andersen-Norre - 22583536

HÅNDBOLD
U7 og U6 (på tværs) Torsdag 16.00 - 17.00 Bierstedhallen uge 35 Mette Simensen

Årgang 2014/15   

U10 Piger (kort bane) Tirsdag 17.00 - 18.00 Bierstedhallen  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2011/12/13 Torsdag 17.00 - 18.00  Diane Hillebrandt Sørensen

U13 Piger Tirsdag 18.00 - 19.00 Bierstedhallen 31. aug. Anette Knakkergaard 50990953

Årgang 08/09/10/11 Torsdag 18.00 - 19.00  Christian Jensen 29720737

U17 Piger Tirsdag 20.00 - 21.30 Bierstedhallen 7. sep . Mathias Krog - 40126649

Årgang 2004/05   Inge Nørrevang -  20968995

U19 Piger Tirsdag 20.00 - 21.00 Bierstedhallen uge 34 Charlotte Christensen - 26219630

Årgang 2002/03        

Damesenior Torsdag 19.00 - 20.30 Bierstedhallen uge 35 Charlotte From - 61316514

Alder: 19+   Lea Trolle - 51418175

Herresenior Torsdag 20.30 - 22.00 Bierstedhallen uge 34 Anders Nørager - 60243092

Alder: 16+   Torben Borup - 30518868

”Hvad kan jeg gå til” i BIF
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BADMINTON
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner) Tirsdag 19.00 - 20.00 Bierstedhallen Uge 35 Finn Madsen - 40193098

Alle skolebørn Onsdag 16.00 - 17.00 Bierstedhallen Uge 36 Marianne Rom - 21630512 (K)

Motionister (baner) Onsdag 17.00 - 19.00 Bierstedhallen Uge 35 Finn Madsen - 40193098

Book en bane Onsdag 17.00 - 18.00 Bierstedhallen Uge 35 Book en badmintonbane

  fra gang til gang på BierstedIF.dk

  under tilmeldinger.

Motionister og Onsdag 20.00 - 22.00 Bierstedhallen Uge 35 Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys) Mandag 20.15 - 21.30 Bierstedhallen Uge 35 Jarle Godsk Hansen

Mænd 15+

Yoga for voksne Onsdag 17.30- Gymnastiksalen Uge 39 Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-5 år Torsdag 16.30 - 17.15 Gymnastiksalen Uge 38 Charlotte Nørgaard,    
  Kathrine Hilding Bro   

Krudt og kugler Torsdag 17.30 - 18.15 Gymnastiksalen Uge 38 Charlotte Nørgaard 

0.-1. klasse drenge    Kathrine Hilding Bro 

Forældre/barn hold Tirsdag 16.45-17.30 Gymnastiksalen uge 43 Marie Louise Feldbæk Bjørnlund From,
0-3 år med forældre    Pernille Linder og Louise Henriksen

KLUB og Øvrige aktiviteter
Ungdomsklub Onsdag 15.00 - 21.30 ”Bissen” Klubben Susanne L. Kristiansen - 40130521
Aldersopdelt.    holder lukket i
Se mere på ungjam.dk  skolernes ferier

Rulleklub Biersted Mandag 16.00 - 17.20 Bierstedhallen uge 34 Ditte Mejlholm 

5-12 år

C-hold 60+ Mandag 09.00-12.00 Bierstedhallen  Kjeld Jensen 

(lige uger)

Motion 60+ Torsdag 11.30-12.50 Bierstedhallen  Birthe Kronborg 

eSport Alle Find Biersted eSport på Facebook  Niels Porsbøl Jacobsen  

Gå-motion Alle Tirsdag 19.00 Bierstedhallen Er begyndt Karina Nielsen 

     karina.niels@gmail.com

Crossgym Onsdag 16.30-17.30 Græsplænen Er begyndt Dennis, Benjamin og Charlotte

15+ mænd/kvinder   ved hallen

Volley mixhold Mandag 17.20 Bierstedhallen  Lea Trolle

Fra ca. 15 år og op

Kulturudvalget 18+ Hold øje med Facebook  Marie-Louise Jensen

Savner du en aktivitet, eller har du spørgsmål til de eksisterende, 
så kontakt BIF på bierstedif@bierstedif.dk eller tlf.: 61 27 90 81

Find altid den nyeste aktivitetsliste på www.bierstedif.dk 
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Skøtt, 

E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
(Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)

Næstformand: Martin R. Knudsen, 
E-mail: naestformand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 65 65 66
(Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)

Hovedkasserer: Anne Rom Hansen, 
E-mail: kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 20 87 49
(Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)

Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen, 
E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
(Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)

Bestyrelsesmedlem 2: Malene Glerup, 
E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89

BierstedNyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88

Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Tejs Rytter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100 . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 85 99

Inge Nørrevang, Solvænget 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/2 2022.

Badmintonafdelingen:
Formand: Morten Jensen, Morten19841@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50
Økonomi: Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem: Marianne Rom, mrom160767@gmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem: Finn Madsen, fima@nypost.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. Medlem: Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk
Suppleant: Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 

Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet:
Opgaveansvarlig: Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 

Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 80 67 75
Mail: Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 80 61 12
Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22780867  

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 07 37

E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejl� nding på el-anlæg
 • Fejl� nding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!




